MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 026/2020

O Diretor Geral do câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n. º 026, de 10 de agosto de 2020, que trata

da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público a Resultado Definitivo.

O nome do projeto, a classificação, o nome do(a) aluno(a) e sua situação estão especificados nas

tabelas a seguir:

Projeto Classificação Nome Situação

A ALFABETIZAÇÃO

CIENTÍFICA PARA O

ENFRENTAMENTO DE

PANDEMIAS

- Ariane de Cerqueira Joaquim Convocado(a)

- Arthur Marcondes de Souza Convocado(a)

- Isaac Campos Convocado(a)

- Meline Coelho de Oliveira Convocado(a)

- Stephanie Moraes de Andrade Convocado(a)

- Wanderson Leandro Teodoro Convocado(a)

7 João Vitor Ramos Carneiro Lista de espera

8
Fabiana Cristina Correa

Rodrigues Freitas
Lista de espera

9 Kisêane Santos Gomes Lista de espera

10
Joice Marina Pereira de

Oliveira
Lista de espera

11 Sara Letícia Guedes Lista de espera

12 Cezar Lourenço Figueiredo Lista de espera

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

13 Silvana Aparecida dos Santos Lista de espera

14 Michelle Danielle Fernandes Lista de espera

15 Isabela Ramos Lista de espera

16 Mariana da Silva Santos Lista de espera

17 Luan Freire Muniz Barreto Lista de espera

18 Walkiria Celin de Barros Lista de espera

19 Vinicius dos Santos Rodrigues Lista de espera

20 Fernando Luiz Siqueira Lista de espera

21 João Gustavo da Mata Lista de espera

22 Karoline Cristina Alves Lista de espera

23 Eduarda Pessoa Lista de espera

24 Thainara Vaz Pinto Lista de espera

25 Ana Alice Sampaio Monteiro Lista de espera

26
Washington Nathan Santos da

Silva
Lista de espera

27
Wilson Gabriel Santos Lima

Mesquita
Lista de espera

28 Flávio dos Santos Freire Lista de espera

Desclassificado Enzo Enrico Godoi Ferreira

Não atende os

requisitos

estabelecidos

no item 4 do

Edital n.º

026/2020

Projeto Classificação Nome Situação

- Bianca Negreiros Sanches Convocado(a)

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

HOME IN OFF: O

CONTEMPORÂNEO

INCERTO, O MUNDO

DENTRO DE CASA

- João Victor Nunes Coelho Convocado(a)

-
Lara Avenny de Figueiredo

Cerqueira
Convocado(a)

-
Lueica Willyanne dos Santos

Rodrigues
Convocado(a)

-
Pedro Augusto de Paula

Almeida
Convocado(a)

- Robson Ribeiro de Souza Convocado(a)

7 Henrique de Paiva Lista de espera

8 Claudio Santos Neto Lista de espera

9
Washington Nathan Santos da

Silva
Lista de espera

10 Sarah Gonçalves Poli Lista de espera

11 Ana Clara dos Anjos Neves Lista de espera

12 Julia Vargas Carvalho Santos Lista de espera

13 Adriano Lourenço Figueiredo Lista de espera

14 Cauê Alves de Moura Lista de espera

15 Gabriel Faria Caputo da Costa Lista de espera

16 Mellyssa Fernandes Floriano Lista de espera

17 Silvana Aparecida dos Santos Lista de espera

18 José Victor Coelho Lista de espera

19
Denis Carvalho Rodrigues

Filho
Lista de espera

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá enviar à Coordenadoria de

Extensão (CEx), nos dias 25 e 26 de agosto de 2020, os seguintes documentos:

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão;

II. Declaração negativa de vínculo empregatício;

III. Autorização para menores de idade;

IV. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

As orientações para o envio dos documentos serão enviadas aos estudantes convocados através do

e-mail fornecido no ato da inscrição.

São José dos Campos, 24 de agosto de 2020.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP